

# **Panton&friends ApS**

Stensbyvej 53  
4773 Stensved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/08/2019**

---

**Christina Panton**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Panton&friends ApS

Stensbyvej 53

4773 Stensved

Telefonnummer: 70702495

e-mailadresse: christina@pantonandfriends.dk

CVR-nr: 32940870

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er hovedsageligt strategisk designudvikling og visuel kommunikation samt øvrige aktiviteter efter direktionens skøn

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -76.408 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>280.040</b> | <b>227.967</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -369.293       | -208.440       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -5.718         | -5.718         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-94.971</b> | <b>13.809</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -37            | -2.460         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-95.008</b> | <b>11.349</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | 18.600         | -2.288         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-76.408</b> | <b>9.061</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -76.408        | 9.061          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-76.408</b> | <b>9.061</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 9.587         | 15.305         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>9.587</b>  | <b>15.305</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>9.587</b>  | <b>15.305</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 9.775         | 39.321         |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 30.200        | 11.600         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>39.975</b> | <b>50.921</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 5.215         | 54.275         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>45.190</b> | <b>105.196</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>54.777</b> | <b>120.501</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....   |      | -96.739        | 9.061          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-16.739</b> | <b>89.061</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 6.746          | 1.564          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 48.944         | 26.845         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 15.826         | 3.031          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>71.516</b>  | <b>31.440</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>71.516</b>  | <b>31.440</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>54.777</b>  | <b>120.501</b> |